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Обука за здравствени работници

„Новости во третманот на ХИВ инфекцијата во Mакедонија:
современи пристапи во лекувањето, превенцијата и професионалната заштита“

САБОТА (13 мај 2017)

Пристигнување и сместување до 10 часот

11:00- 13:00 – Основи на ХИВ-инфекцијата: најнови сознанија во третманот и превенцијата
13:00- 14:30 – Ручек

14:30- 15:30 – Современи методи на превенција и заштита (профилакса)

- Достигнување на немерливо (недетектабилно) ниво на вирус

- Предекспозициска профилакса (ПрЕП)

- Постекспозициска профилакса (ПЕП)

15:30- 16:00 – Пауза за кафе/чај

16:30- 17:30 –  Сесија 3 –  Работа во групи и дискусија

19:00 – Вечера 

20:00 – Неформална можност за разговор
НЕДЕЛА (14 мај 2017)

09:00- 10:30 – Приказ на истражување и психолошки аспекти во живеењето со ХИВ
10:30- 11:00 – Пауза за кафе/чај

11:00- 13:00 – ХИВ како здравствен и социјален проблем
Квалитетот на живот на лицата што живеат со ХИВ

Права и обврски на лицата што живеат со ХИВ

13:00- 14:30 – Ручек

14:30- Заминување

Обуката ќе ја водат стручни лица од одделот за ХИВ при ЈЗУ Универзитетска клиника за инфективни и фебрилни состојби:


Асс. м-р д-р Милена Стевановиќ

Румена Ѓердовска, социјален работник
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